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Me Vendimin e Senatit t& UPZ nr.02-27 daté 22.01.2015 &shté emé&ruar Komisioni recensues pér léndét

nga Fakuiteti i Shkencave Kompjuterike pér shqyrtimin e aplikacioneve té arritura né Konkursin pér

zgjedhjen e personelit akademik né fakultetet e Universitetit té Prizrenit, t& shpallur me datén

24,12.2014, né pérbérje: Prof. Asoc. Dr. Blerim Rexha; Prof. As. Dr. Artan Dermaku dhe Prof. As. Dr. Isak
#  Shabani.

Pas shqyrtimit té aplikacioneve té kandidatéve té cilét kané aplikuar pér mésimdhénés dhe asistenté pEr
grup léndésh sipas konkursit dhe komisioni e pérpilon dhe e paraget kété:

RAPORT

I Né Konkurs kané aplikuar giithsejte dy (2) kandidaté pér pozitén mésimdhénés, (1) Dr. Ercan
Canhasi dhe (2) Prof. Asoc. Dr. Aleksander Biberaj, dhe

Nga kandidatét t& cilét kané aplikuar pér mésimdhénés, kushtet e konkursit i kané plotésuar: ,

1. Dr. Ercan Canhasi — dhe rekomandohet dhénia e titullit Profesor Asistent (Prof. Ass.) pér l&ndet;
Sistemet e databazave, Databazé e avancuar, Zhvillim softueri 1, dhe Zhvillim softueri 2.

Kandidati Prof. Asoc. Dr. Aleksander Biberaj nuk i ka te nostrifikuara diplomat pérkatése dhe refuzohet
pér pozitén e mésimdhénésit

&

Il. Né Konkurs kané aplikuar gjithsejte pesé (5) kandidaté pér dy pozita pér asistent: (1) Bujana
Nallbani, (2) Labinot Hasani, (3) Edis Pajaziti, (4) Besnik Hajdari, dhe (5) Selman Jagxhiu.

Nga kandidatét té cilét kané aplikuar pér asistent, kushtet e konkursit i ka plotésuar:

1. M. Sc. Selman Jagxhiu - dhe rekomandohet dhénia e titullit Asistent pér léndet nga fusha e
Programimit dhe Baza té té dhénave.
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Kandidatét tjers ta cilét kané aplikuar nuk i plotésojne kushtet ligjore dhe té konkursit.

1. Bujana Nallbanj (pa nostrifikim),

2. Labinot Hasanj (mosha mbi 28 vjeg)
3. Edis Pajazit (pa nostrifikim)

4. Besnik Hajdari (mosha mbi 28 vjeg)

Nénshkrimet origjinale tg anétaréve té Komisionit recensues:

1. Kryetar: Prof. Asoc. Dr. Blerim Rexha i«

2. Anétar: Prof. Ass. Dr. Artan Dermakuy 4 AL 7
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3. Anétar: Prof. Ass. Dr. Isak Shabani ‘ég [&f[/%‘/é”b



